
Valstybinio Kernav6s kulttirinio rezervato direkcija , ,

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq ministro
2008m. gruodzio 31d. isakymu Nr
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2014m. lapkridio 28d. isakymo Nr.
1K-407 redakci.ia)

Min isterijos/Savivaldybes

Departamento

lstaigos

Programos

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO tsLAtDU SAMATOS VYKDYMO
2016 M. cRUODztO 31 D.#

ATASKAITA
Nr.

Finansavimo Saltinio

Valstybes funkcijos

Data:
Laikas:

17.O1.04
1 5:48:30

t_

-2. z,

lSlaidLt

ekonomines
klasiflkacijos

kodas

a;;{
l

l2

71
2. 1. 1,

1z.t t
I

I 2.1.1.

2. 1. 1.

2. 1.2,

2. 1.2.

21.2.
' 1.2.

2.2. 1,

2. 2. 1.

2.2. 1.

2. 2. 1.

2. 2. 1.

2. 2. 1. 1. 1 .10

2.2. 1. 1. 1.11

2. 2. 1. 1. 1.14

2. 2. 1 . 1. 1.16

2 2. 1.1.1.20

2.2. 1. 1. 1.30

)7

Lt_J,

2.7.3.1

veiklos nuoma)

Kodas

Sumos Eur

lSlaidq pavadinimas

i

_l_

rSLArDos rS vtso
I
I

I

ISLAIDoS

Eit
Nr.

Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

165q likudiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

J 4 5 b 7

307

1

467.074,00

457.074,00

467.074,00

457.074,00

441.872,87

437.832,44

441.872,87

437.832.44

1

1.01

1

1.01

i Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos

] 
Socialinio draudimo imokos

] 

Socialinio draudimo imokos

I 

Socialinio draudimo imokos
PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

]Prekiq 
ir paslaugq naudojimas

iPrekiU 
ir paslaugLl naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

I 

RySiq paslaugos

I 

Transporto iSlaikymas

Kitos prekes

Komandiruotes (transporto, apgyvendinimo, rySio ir kitos

komandiruot6s iSlaidos)

llgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma (iskaitant

1

1.05

1.06

1.10

1.11

14

2

?

4

5

6

o

10

11

12

13

14

15

18

19

22

23

25

321.620,0A

246.000,00

246.000,00

246.000,00

246.000,00

75.620,C0

75.620,00

75.620,00

75.620,00

1 34.554,C0

134.554,00

134.554,00

134.554,00

2.500,00 
]

4.100,00 
|

1 3 854,00 
I

200,00 
]

300.00

321.620,00

246.000,00

246.000,00

246.000,00

246.000,00

75.620,00

75.620,00

75.620,00

75.620,00

134.554,00

1 34.554,00

'134.554,00

1 34,554,00

2.500,00

4.100,00

13.854,00

200,00

't.300,00

305.004,97

232.998,18

232.998,18

232.998,18

232.998,1 I
72.006,75

72.006,79

72.006,79

72.006,79

131.927 ,47

131.927 ,47

131.927,47

131.927,47

2.347,76

3.848,29

13.535,34

91,20

1.205.22

305.004,97

232.998,1 8

232.998,18

232.998,1 8

232.998,1 8

72.006,79

72.006,79

72.006,79

72.006,79

131.927,47

131.927 ,47

131.927,47

131.927,47

2.347,76

3.848,29

13.535,34

91,20

1.205,22

27

30

31

98

109

110

111

112

ios oo 
]

32.700,00 
i

79.195,00 
I

e00,00 
I

9oo,0o 
I

e00,00 
]

900,00 i

9o0,oo I

705,00

32.700,00

79.1 95,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

704,66

31.000,00

79.1 95,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

4.040,43

704,66

31.000,00

79.195,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

2.7.3.1

2.7. 3. 1

J

Darbdaviq socialine parama 
.

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais

SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO BEt FtNANStNtU IStpARE|GOJtMU VyKDYMAS

l

i

I

10.000,00 I 10.000,00 4.040,43



a
Lapas Kodas

Ministerijos/Savivalovoes [4
Departamento | 900 

I

lstaisos_l_ 0136__.]

p'.osr.ro, f---T---l
Finansavimosattiniol I | | I I

Valstybes funkcijos

Data: '17.01.04

Laikas: 15:48:31

1 3 4 5 6 7

3.1.1,

3. 1. 1.3

3. 1. 1.3. 1

3.1.1.3.1.02

3. 1. 2,

3. 1.2. 1

3.1.2.1.1

3. 1. 2. 1. 1.02

MATERTALTOJO tR NEMATERTALTOJO TURTO lStGtJtMO
ISLAIDOS

llgalaikio materialiojo turto kUrimas ir jsigijimas

MaSinos ir irenginiai

MaSinos ir irenginiai

Kitos maSinos ir irenginiai

Nematerialiojo turto kurimas ir isigUimas

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas

Kompiuterine programine jranga, kompiuterines programines

irangos licencijos

140

141

150

151

153

163

164

165

167

1 0.000,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

10.000,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

4.U0,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

IS VISo 467.O74,00 467.074,00 441.872,87 441.872,87

Direktorius Saullus Vadi6is
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyriausioji finansininkd

(vardas ir pavarde)

Mar'rjona Jurkevi6ien6
(vyriausiasis buhaltef s (buhalteris) (vardas ir pavarde)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansq minlstro
2008m. gruodzio 31d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2014m. lapkricio 28d. isakymo Nr.
1K-407 redakcija)

Valstybinio Kernav6s kult0rinio rezervato direkcija , ,
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO TSLADU SAMATOS VYKDYMO
2016 M. GRUODZO 31 D.
__ metine

f*"ti"e, f,"tr,rtin"j--

ATASKAITA
Nr.

(data )

Lietuvos kulturos paveldo issaugojlmas, aktualizavimas ir populiarinimas, valstybin6s kalbos apsauga
(programos pavadinimas)

Finansavimo 5altinio

Kodas

Min isterUos/Savivatdybes

Departamento

lstaigos

14

900

01 36

Programos 02 004
1 1 1

funkcijos 08 02 01 08r
l

Oata:17.0'1.O4
laikas: 15:49:42

Sumos Eur

lSlaidu i

ekonomines
tlaci6u^^ii^- i lSlaidu oavadinimas Eit.

Nr.

Asignavimq planas, jskaitant
patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su jskai!fiu
praejusiq metq

leiq likueiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

2 o 4

3rr.6ropo

399.620,00

5 6 72+3

2.

ISLAIDOS IS VSO

ISLAIDOS

307

1

399.620,00

399.620,00

399.617,84

399.617,84

399.6'17,84

399.6'17,84

2.1.1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1.1.1.1.01

1.2. 1

-.1.2.1.1
2. 1.2. 1.1.01

2.2.1,

2.2.1.1

2.2.1.1.1
2.2. 1.1.1.05

2. 2. 1. 1. 1.06

2. 2. 1. 1. 1 .10

2. 2. 1. 1. 1 .16

2.2. 1.1.1.20

2.2. 1.1.1.30

UAF(HO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis pinigais

Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo imokos

PREKIU IR PASLAUGU NAUDOJIMAS

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugq naudojimas

Prekiq ir paslaugr.l naudojimas

RySiq paslaugos

l'ransporto iSlaikymas

(itos prekes

(valifikacijos kelimas

(omunalines paslaugos

(itos paslaugos

2

e

4

5

6

a

o

10

11

12

13

14

15

18

1e ]

,rl
271

30l

s1l

304.620,00

233.000,00

233.000,00

233.000,00

233.000,00

71.620,00

71.620,00

71.620,00

71.620,00

95.000,00

95.000,00 
I

95.000,00

95.000,00 
i

2.000,001

3.600,00 
l

5 000,00 
]

705,00 
I

31.000,00 
i

52.695,00 l

304.620,00 
]

233.000,00

233.000,00 
i

233.000,00 
i

233.000,00 l

I

71.620,00 
]

71 .620,00

71.620,00 
I

71.620,00 
i

95.000,00 
i

95.000,00 l

95.000,00 
i

95 000,00 
i

2.000,00 l

3.600,00 
]

5.OOO,OO 
I

705,00 
I

31.000,00 
l

_sl6r1g1]

399.620,00 
I

304.618,18

232.998,1 8

232.998,18

232.998,1 8

232.998,1 8

71.620,00

71.620,00

71.620,00

71.620,00

94.999,66

94.999,66

94.999,66

94.999,66

2.000,00

3.600,00

5.000,00

704,66

31.000,00

52.695,00

399.617,84

304.61 8,1 8

232.998,18

232.998,18

232.998,18

232.998,1 I
71.620,00

71.620,00

71.620,00

71.620,00

94.999,66

94.999,66

94.999,66

94.999,66

2.000,00

3.600,00

5.000,00

704,66

31.000,00

52.695,00

S vrso
399.620,00

Saulius Vadi6is
(jstaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyriausioji finansinink6

(vardas ir pavarde)

Marijona Jurkevi6ien6
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

(vardas ir pavarde)



Lapas 2

(Lietuvos Respublikos fl nansq
ministro
2014m. lapkridio 28d. jsakymo Nr
1 K-407 redakcija)

Valstybinio Kernav6s kultOrinio rezervato direkcija , ,

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO lsLAlDU SAMATOS VYKDYMO
2016 M. GRUODZO 31 D.

_-_metine
1r"t,ne, X"Wini*1 -

ATASKAITA

i:
2

),

_!!!""r krltrros p"r"ld" l5saugojimas,aktu

(programos pa

(drt4 -

lSlaidq
ekonomines 

1

las ir populiarinimas, valstybines kalbos apsauga

vadinimas)

Ministerijos/Savi

Depar

erogramos f
Finansavimosaltinio ffi

Vatstybes funkctjos I os J oz 
I

Kodas

ratoyoes l--la l
tamento l gqo 

I

lstaisos I 0136 
|02loorl

l-T-1 -_-]
-____+____-_]011081

Data: 17.0'1.04

Laikas:15:49:44

Sumos Eur

Asignavimq pl
patiks

anas. iskaitani I ^--,1-:'-'''-''-' : Gautiasignavimaitntmus i' kartu su iskaitutu Panaudoti
asignavimai

KrastflKacilos I

kodas
Nr

metams ataskaitiniam Praejusiq metq

laikotarpiui I lesq llKuclu

1 3 4 6 7
2 + 3 ISLAIDOS IS VISO

l

I2. itSuroos

307

1

67.454,00

57.454,00

42.255,03

38.214.60

67.454,00

57.454,00

42.255,03

38.214,60
2. 1, ]onReo UZMoKESTIS IR SoCIALINIS DMUDIMAS
2. 1. 1, lDarbo uZmokestis

2. 1. 1. 1 Darbo uzmokestis

2. 1. 1.1.1 lDarbo uzmokestis

2. 1. 1. 1.t.ot I OarOo uzmokestis pinigais

1. 2, Socialinio draudimo imokos
-1
2. 1. 2. 1 | 

Socialinio draudimo jmokos

2. 1. 2. 1 . 1 
] 

Socialinio draudimo imokos
2. 1.2. 1. 1.01 

lSocialinio 
draudimo imokos

2.2, pREKtV tR PASLAUGU NAUDOJTMAS

2.2. 1, lPrekiq ir paslaugq naudojimas

2. 2. 1. 1 Prekiq ir pastaugq naudojimas

2.2. 1.1.1 
]Prekiq ir 

pastaugq naudojimas

2. 2. 1. 1 . 1 .05 ; RySiLl paslaugos

2. 2. 1. 1. '1 .06 Transporto islaikymas

2. 2. 1. 1.t.to 
i 
Kitos nrekes

2. 2 1. 1. 1 .1 1 
] 
Komandiruotes (transporto, apgyvendinimo, rySio ir kitos

I komandiruotes iSlaidos)
I

2.2. 1.1.1.14 llgalaikio materialiojo ir nemateriatiojo turto nuoma (jskaitant

]veiklos nuomq)

2. 2. 1. 1. t.Z0 
i 

Komunalines pastaugos

2. 2. 1 . 1. 1 .30 Kitos paslaugos

2.7, ISoCIALINESISMoKoS(PASALPoS)
I2.7.3. Darbdaviq socialine parama

2.7.3. 1 lDarbdaviq socialine parama

2

a

4

E

6

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

22

23

25

31

98

109

110

17.000,00

1 3.000,00

',l3.000,00

1 3.000,00

13.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

39.554,00

39.554,00

39.554,00

39.554,00

500,00

500,00

8.854,00

200,00

1.300,00

'1.700,00

26.500,00

900,00

900,00

900,00

386,79 386,79'17.000,00

13.000,00

13.000,00

13.000,00

13.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00 
]

39.554,00 I

I

39.554,00

3e.554,00 
I

39.554,00 
i

500,00 
]

5oo,0o 
i

8.854,00 
I

200,00 
]

I

1.300,00

l

1.700,00

26 5oo,oo 
i

900,00

eoo oo 
i

900,00

386,7e 
]

386,79 
i

386,7e 
l

386,79 
I

36.927,81 
]

36.927,81 
I

36.e27,81 
]

36.s27,81 
i

34776

248,29 
)

8.535,34 
I

s1,20 

]

,rtm-1
e00,00 

I

900,00 l

9oo,oo i

386,79 
]

386,79 
i

s86,79 
]

386,7e 
I

36.927,81 
I

36.927,81

36.927,81 
]

36.927,81 
I

347,76 
|

248,29')

8.535,34 
I

91,20

,.rou,rrl

I
j

26.500,00 
]

900,00 
I

900,00 
l

900,00 i

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais



I

Lapas Kodas

Ministerijos/SavivatOyoes f-t+-l
Departamento L_tlg_l

Istaisos_l_j13q __.j

Prosramos t o, --f-oo4 -l
Finansavimo S"ttinio

ValsVbestrn*",jo.@
Data:17.01.04

Laikas: 15i49:46

1 2 a 4 E 6 7

3 SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO BEI FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU VYKDYMAS

'139 10.000,00 10.000,00 4.040,43 4.040.43

3. 1,

3.1.1,

3. 1. 1.3

3.'1.1.3. 1

3. 1. 1. 3. 1 .02

3. 1. 2,

3. 1.2.1

3.1.2.1.1
3. 1.2. 1.1.02

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ISIGIJIMO

ISLAIDOS

llgalaikio materialiojo turto kUrimas ir isigijimas

MaSinos ir lrenginiai

MaSinos ir irenginiai

Kitos maSinos ir jrenginiai

Nematerialiojo turto kurimas ir isigijimas
Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas

Kompiuterine programine iranga, kompiuterines programines

irangos licencijos

140

141

150

151

153

163

164

165

167

10.000,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

10.000,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040.43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

4.040,43

rS vlso 67.454,00 67.454,00 42.255,03 42.255,03

Direktorius
r

4.'t-.

u2thataias\

/-:r>
ff"s".)

Saulius Vadi6is
(jstaigos vadovo ar jo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyriausioji finansininke

(vardas ir pavarde)

Marijona Jurkevi6ien€
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavard6)
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